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„efuturo“ įkrovimo stotelė „Wallbox“ su 2
tipo lizdu, 3 fazių, iki 22 kW, 32 A, 400 V,
įkrovimo režimas – Mode 3, su RFID prieigos
kontrolės moduliu, be elektros skaitiklio
Prekės Nr.: 117.7523
EAN: 4042146865026
Speciali Kaina: 1 271,00 € *

Aprašymas

• įkrovimo stotelė skirta montuoti prie sienos arba ant stovo pagal IEC61851
• elektrinėms ir hibridinėms transporto priemonėms
• su 2 tipo lizdu (IEC 62196-2)
• įkrovimo galia iki 22 kW
• 32 A (trijų fazių)
• 400 V
• įkrovimo režimas – Mode 3
• liekamosios srovės įtaisas RCD, B tipo
• RFID prieigos kontrolės modulis
• su apsaugos nuo perkaitimo funkcija
• patikrintas TÜV, pažymėtas CE ženklu ir sertifikuotas pagal RoHS direktyvą

„efuturo“ įkrovimo stotelė „Wallbox“ yra kompaktiško dizaino, mažai vietos užimanti elektrinių ir hibridinių transporto priemonių įkrovimo stotelė. Naudojantis integruotu skystųjų kristalų (LED)
ekranu įkrovimo stotelę „Wallbox“ patogu valdyti, be to, jame pateikiama informacija apie įkrovimo būseną ar galimi klaidų pranešimai. Įkrovimo stotelėje „Wallbox“ įmontuotas B tipo
liekamosios srovės įtaisas RCD, todėl ji atitinka aukščiausius saugos standartus, Dėl aukštos kokybės plastikinio korpuso „efuturo“ įkrovimo stotelė „Wallbox“ gali būti saugiai naudojama ir
patalpose, ir lauke. Integruotas 2 tipo lizdas leidžia naudojant jūsų asmeninį 2 tipo įkrovimo kabelį greitai ir paprastai sujungti įkrovimo stotelę „Wallbox“ ir jūsų elektrinę ar hibridinę transporto
priemonę. Integruotas RDA kortelių skaitytuvas užkerta kelią tam, kad įkrovimo stotele „Wallbox“ naudotųsi pašaliniai asmenys. Paprasčiausiai komplekte esančią RFID kortelę pridėkite prie
įkrovimo stotelės „Wallbox“. Įkrovimo procesas suaktyvinamas tik atlikus šį autentiškumo patvirtinimą, kai įkrovimo stotelė „Wallbox“ užmezga ryšį su transporto priemone. Įrengę „efuturo“
įkrovimo stotelę „Wallbox“, paverskite savo garažą arba klientų automobilių stovėjimo aikštelę asmenine elektrinių ir hibridinių transporto priemonių degaline. Pasirinktinai įsigyjamas stovas
papildomai pabrėš jūsų krovimo stotelės „Wallbox“ privalumus. „efuturo“ įkrovimo stotelė „Wallbox“ leidžia žymiai sutrumpinti įkrovimo trukmę. „Renault Zoe“ įkrovimo ciklas prijungus prie
buitinio lizdo (2,3 kW) trunka apie 25 valandas, prie 3,7 kW galios įkrovimo stotelės „Wallbox“ – apie 16 valandų, o prie 11 kW galios stotelės – tik 4,5 valandos. Naudojant 22 kW galios
įkrovimo stotelę „Wallbox“, įkraunama iki 10 kartų greičiau, įkrovimo laikas sutrumpėja iki maždaug 2,5 valandos. Atkreipkite dėmesį į tai, kad mūsų įprasti buitiniai lizdai nėra pritaikyti
elektros energijos kiekiams, kurie reikalingi elektrinėms ir hibridinėms transporto priemonėms įkrauti. Nors ir įmanoma įkrauti transporto priemones iš lizdų, tai turėtų daroma tik kraštiniu
atveju. „efuturo“ įkrovimo stotelė „Wallbox“ yra nesudėtingos konstrukcijos, todėl išvengsite nemalonios staigmenos gavę savo elektriko sąskaitą. Jūsų elektrikui įmontuoti komponentai
puikiai žinomi. Itin brangus B tipo RCD liekamosios srovės įtaisas jau integruotas į „efuturo“ įkrovimo stotelę „Wallbox“. Jis garantuoja aukščiausią saugos lygį, be to, o specialistui nereikia
papildomai montuoti automatinio jungiklio išorinėje skirstomojoje spintoje. Deja, į mūsų 11 kW arba 22 kW galios įkrovimo stoteles „wallbox“, kurių korpusas labai mažas, neįmanoma
integruoti elektros skaitiklio. Todėl siūlome elektros skaitiklį įsigyti papildomai. Elektrikas gali jį pritvirtinti tiesiai paskirstymo spintoje ant DIN standarto bėgelio ir prijungti prie įkrovimo stotelės
„Wallbox“. Šiame MID kalibruotame elektros skaitiklyje galima nuskaityti suvartotos elektros energijos duomenis. Taip galima stebėti suvartojamos elektros energijos kiekį. Nuomotojai gali
naudoti MID kalibruotą elektros skaitiklį nuomininkų įkrovimui suvartojamos energijos kiekiui apskaičiuoti.

Charakteristikos

Apsauginis įtaisas: B tipo RCD
Apsaugos klasė: IP 55
DC liekamosios srovės aptikimo įtaisas: Taip
Darbinė temperatūra: nuo - 40 °C iki + 45 °C
Elektros skaitiklis: Ne
Kištukas įkrovimo stotelės pusėje: 2 tipas
Korpuso matmenys (aukštis x plotis x gylis): 199 x 326 x 132 mm

Modelis – „efuturo“: „efuturo“ įkrovimo stotelė „Wallbox“ su 2 tipo lizdu, 3 fazių, iki 22 kW, 32 A, 400 V, įkrovimo režimas – Mode 3, su RFID prieigos kontrolės
moduliu, be elektros skaitiklio

Montavimo variantai: Montavimas prie sienos arba ant stovo
Norma: IEC 61851
Pakuotės aukštis, mm: 195
Pakuotės ilgis, mm: 400
Pakuotės plotis, mm: 275
Poravimosi ciklai: iki 10 000
Prieigos apsauga: su
RFID: Taip
Ryšys: (IEC 61851): Mode 3
Sertifikavimas: TÜV, CE, RoHS
Spalva: juoda
Srovės stiprumas amperais (A): maks. 32 amperai (3 fazės)
išplečiamas naudojant stovą: Taip
Įkrovimo galia: iki 22 kW
Įkrovimo režimas: įkrovimo režimas – Mode 3
įtampa: 400 V DC
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